TEATRUL GERMAN DE STAT TIMISOARA

DEUTSCHES STAATSTHEATER TEMESWAR

Strada Méardsesti 2, 300080 TIMISOARA, Romania v
+40256-201291 | fax +40256-2012893

secretariat@dstt.ro

dstt.ro — tgst.ro

Informare privind veniturile salariale pentru personalul din cadrul Teatrului German de Stat Timisoara la data de 31.03.2024, in conformitate cu
art. 33 din LEGEA-CADRU nr. 153/2017 privind salarizarea personalului platit din fonduri publice

Grad/ . Indem | Vouchere de
3 s : " . Titlu Valoarea s
Denumirea E.a._nw_m_ z_<m._. Qmmv.nm Gradatia mm_m:::_ stiintif Spor . :.nmn_(m vacanta
Nr. conform Legii nr. studii | profesion de baza S Crp** o exx | hrand Ty
crt. 153/2017 ali ¢ Sy sees
1. | Manager S Il 14740 2109 347 1600
) Director adjunct 1600
) artistic S Il 11055 1417 347
3 Director general 1600
) adjunct S Il 14188 2027 347

4. | Contabil sef S Il 11055 1106 1579 347 1600
5 Sef serviciu S 1l 9581 1248 347 1600
6. Sef serviciu S Il 9581 | 950 1208 347 1600
7. | Sefbirou S I 8844 1263 347 1600
8 Sef formatie muncitori I 5219 555 347 1600
9 Actor S 1A 5 14032 1437 347 1600
10. | Actor S 1A 5 14032 | 950 1437 347 1600
11. | Actor S IA 5 12921 1088 347 1600
12. | Actor S 1A 3 13540 1934 347 1600
13. | Actor S _ 5 9708 958 347 1600
14. | Actor S | 5 9729 1390 347 1600
15. | Actor S I 4 9503 923 347 1600
16. | Actor S I 3 9480 948 347 1600
17. | Actor S | 3 9564 948 347 1600
18. | Actor S | 2 9564 1307 347 1600
19. | Actor S _ 2 9029 948 347 1600




Grad/ . Indem | Vouchere de
Denumirea functiei Nivel treapta . Salariul 4_1._: .. | Spor <m_om::mm nizatie vacanta
Nr. conform Legii nr. studii | profesion Gradatia de baza .mm_."_:n: CFp** _Wq:wm*w hrana bt i
crt. | 153/2017 ald ic sporurilor i
20. | Actor S I 2 9151 1307 347 1600
21. | Actor S ] 3 6430 561 347 1600
22. | Actor S ] 3 6552 739 347 1600
23. | Actor S I 2 6002 498 347 1600
24. | Actor S ] 1 5804 779 347 1600
25. | Actor S I 0 5804 779 347 1600
26. | Actor S Deb. 0 4148 592 347 1600
27. | Scenograf S 1A 4 14225 1983 347 1600
28. | Machior S | 2 5047 721 347 1600
29. | Consultant artistic S IA 3 8517 1159 347 1600
30. | Consultant artistic S | 1 5936 808 347 1600
31. | Secretar PR S I 2 5936 848 347 1600
32. | Secretar PR S I 0 4337 620 347 1600
33. | Impresar artistic S IA 5 8948 1125 347 1600
34. | Secretar artistic S ] 1 4662 666 347 1600
35. | Grafician S 1l 0 4621 | 950 620 347 1600
36. | Referent M IA 5 5164 645 347 1600
37. | Regizor tehnic [ 5 6815 974 347 1600
38. | Regizor scena(culise) S I 5 6548 935 347 1600
39. | Regizor scena(culise) S Deb. 0 4148 593 347 1600
40. | Operator sunet S I 5 5567 701 347 1600
41. | Operator sunet S I 2 4895 699 347 1600
42. | Operator imagine S IA 2 5149 736 347 1600
43. | Operator imagine S | 3 5299 611 347 1600
44. | Operator imagine S I 2 4894 699 347 1600
45. | Maestru sunet I 3 5300 7574682 347 1600
46. | Maestru lumini _ 5 5118 447 347 1600
47. | Maestru lumini [ 2 4800 404 347 1600




crt.

Denumirea functiei
conform Legii nr.
153/2017

Nivel
studii

Grad/
treapta
profesion

ala

Gradatia

Salariul
de baza

Titlu
stiintif
ic*

Spor
CFP**

Valoarea
bruta a

sporurilor***

Indem
nizatie
hrana
%k %k k %k

Vouchere de

vacanta
* ok kkk

48.

Maestru lumini

4682

702

347

1600

49.

Recuziter

5255

534

347

1600

50.

Muncitor din
activitatea specific
institutiilor de
spectacole sau
concerte

5005

535

347

1600

51.

Muncitor din
activitatea specific
institutiilor de
spectacole sau
concerte

5005

650

347

1600

52.

Muncitor din
activitatea specific
institutiilor de
spectacole sau
concerte

4804

465

347

1600

53.

Muncitor din
activitatea specific
institutiilor de
spectacole sau
concerte

4791

684

347

1600

54

Muncitor din
activitatea specific
institutiilor de
spectacole sau
concerte

4767

535

347

1600

55.

Muncitor din
activitatea specific
institutiilor de
spectacole sau
concerte

4784

718

347

1600




56.

Muncitor din
activitatea specific
institutiilor de
spectacole sau
concerte

4445

635

347

1600

57.

Muncitor din
activitatea specific
institutiilor de
spectacole sau
concerte

4445

378

347

1600

58.

Muncitor din
activitatea specific
institutiilor de
spectacole sau
concerte

1l

4075

611

347

1600

59.

Muncitor din
activitatea specific
institutiilor de
spectacole sau
concerte

4075

611

1600

60.

Pictor

4382

626

347

1600

61.

Sofer

5034

593

347

1600

62.

Sofer

4784

683

347

1600

63.

Controlor bilete (1/2
norma)

1733

225

174

800

64.

Supraveghetor sala
(1/2 norma)

1733

181

174

800

Supraveghetor sala
(172 norma)

debutant

1733

225

174

800

65.

Pompier

3858

471

347

1600

66.

Economist

1A

5963

852

347

1600

67.

Economist

(V)

Deb.

4682

669

347

1600

68.

Casier

viNn (i |O

4904

608

347

1600




Grad/ . Indem | Vouchere de
. e . " . Titlu Valoarea ..
Denumirea functiei Nivel treapta Gradatia Salariul stiintif Spor bruts a nizatie vacanta
Nr. conform Legii nr. studii | profesion de baza i CFp** . wxx | Drana EEEEE
rt. 153/2017 al3 I¢ sporurilor *rr
69. | Casier M 5 5172 683 347 1600
70 Referent de 1600
" | specialitate S I 5 5963 769 347
72 Referent de 1600
" | specialitate S | 5 5963 715 347
73 Referent de 1600
" | specialitate S I 2 5405 772 347
74. | Curier 5 3858 507 347 1600
75. | ingrijitor 5 3858 480 347 1600
Nota:

* _ Titlul stiintific se acorda conform art. 14 alin (1) din Legea-cadru nr. 153/2017;

** _Sporul CFP se acordad conform art. 15 din Legea-cadru nr. 153/2017;

**% _ Sporul pentru conditii de muncé se acorda conform art. 23, dispozitiilor cuprinse in Anexa Ill, cap. VI, art. 1 din Legea-cadru nr. 153/2017,
HG nr. 569/2017, HG nr. 360/2018, in raport cu timpul efectiv lucrat in respectivele conditii;

**** _Indemnizatia de hrand se acorda lunar, in suma bruta de 347 lei conform art. |, alin. 6 din OUG nr. 130/2021, coroborat cu dispozitiile art.
18 alin. (2) din Legea-cadru nr. 153/2017.

**x%*_\loucherele de vacanta se acord3 anual, in raport cu timpul efectiv lucrat conform art. 26 alin. (4)-(7)din Legea-cadru nr. 153/2017.

Sef birou resurse umane-administrativ,
Peter Annamaria

Manager/direct 3.
Lucian-Ma cm_ Vérsandan






